a l a f i o r y
włoskie

w dużych przepysznych
różach ii-?>

poleca najtaniej handel

Markiewicza
We Lwowie, w ltynkn 1. 49.

miasteczku B i a ł e j C e r k w i
(staeya drogi żelaznej Fastow-

skiej) w Guberni kijowskiej w powiecie Wasyl
k o w sk im położom-m, odbywać się będzie w

1 0 % dniu 3/15 lutego 1880 roku o godzinie lite j
z rana sprzedaż k o n i czystej krwi arab-

nien licytujący złożyć wadyuin
w gotówce lub w papierach wartościo . . .
wyeh i takowe albo dołączyć do ofer- skle'1 .p rz e z PubI‘czną hcytaeyę „m plus“. ł a -

i u * • » • i i . Ł. , . . .

2, ogierów stnnownych w’erzchowYcb jtaprze
gowych 18, matek żrobnych 6, kobył wierzcho
wych, zaprzęgowych i młodych 19, wałachów
wierzchowych i zaprzęgowych 4, od 3eeh do
12 lat wieku, po większej części ciemnej
maści.

Wszystkie konie można obejrzeć w Bia
ło Cerkiew8kiej st-.jni Hrabiego W.. W. Bra-
nickiego od 1/13 lutego 1880 roku.

(813 3 3)

przejrzane w urzędzie gmin. w godzi
nach urzędowych.

Zwierzchność miasta.
Kołomyja dnia 5 lutego 1880.

burmistrz

Dr. M. Trachtenberg.

rzy Bamym dworcu kolei Karola Ludwiko i
staeya S ł o t w i i i a , jest